
15 RUE DU PONT DE BOIS

29290 ST RENAN
TEL : 02 98 84 22 05
FAX : 02 98 84 33 85
E-MAIL : durant.legleau@wanadoo.fr

REG : 43313610800019 - APE: 4540Z
TVA : FR22433136108

ETS DURANT LE GLEAU

WWW : : www.durant-legleau.com

N° CLIENT OPERATEURDATE PAGE
214828 21891 MAGASIN26/06/2024

REFERENCE QUANTITE P.U. TTC MONTANT TTC TVAP.U. HT

1/1

DESIGNATION

FACTURE  CONDITION ACCORDÉE
 PAIEMENT COMPTANT

HEURE
15:44

ÉCHÉANCE
26/06/2024

MONSIEUR HUBERT DAVID
1 RUE GLENMOR
29860 BOURG BLANC - FRANCE

KOBALT 24  1FR 18S BU 33 04YPG4083304 1,00  257,50  309,00 20,00 309,00 0,00
N° de série : 500311906997
Modèle : KOBALT 24  1FR 18S BU 33 04
Mise en circulation : 26/06/2024

Etat : Neuf
Immatriculation : PABY-3751-22

Marque : GITANE
Kilométrage : 0

PORTE BIDON KELA NOIR/JAUNEC9022098 1,00   10,83   13,00 20,00  13,00 0,00
OXC BÉQUILLE BIGFOOT NOIR 18-28"OXFOF377 1,00    7,42    8,90 20,00   8,90 0,00

24 POUCES

TAUX BASE HT MONTANT TVA BRUT T.T.C.

NET H.T.
TOTAL T.V.A.
NET T.T.C.

RESTE A PAYER

 330,90 �

 275,75 �
 55,15 �

 330,90 �

 0,00 �

26/06/2024
26/06/2024

ESPECES
CARTE BANCAIRE

280,00 �
50,90 �

LES DEVIS SONT VALABLES 1 MOIS

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

RESERVE DE PROPRIETE: Nous nous réservons de faire jouer de plein droit la Réserve de Propriété dans les conditions prévues par la loi du 25 janvier 1985.La marchandise est
réputée acquise par le client lorsque l�encaissement total de la marchandise est effectif (loi n° 80335 du 12 mai 1980). Tout professionnel en situation de retard de paiement devient
de plein droit débiteur, à l'égard de son créancier, d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

55,15275,7520,00


